4) ÔNUS/GRAVAMES DOS BENS:  

MATRICULA Nº 1.281 DE LAJEADO/TO 

R.02-M.1.281– Em 09 de agosto de 2016. Hipoteca – CCB nº 60167005-1 – Emitente: MR de 

Oliveira ME, Avalista: Moisés Rempel de Oliveira. Credor: Banco da Amazônia S.A. Valor R$ 

64.000,00 (sessenta e quatro mil reais). 

R.03-M.1.281– Em 05 de novembro de 2021 – Penhora. Devedor: Moisés Rempel de Oliveira. 

Credor: Banco da Amazônia S.A. Autos nº 0005669-82.2020.8.27.2725. Valor R$ 100.000,00 (cem 

mil reais) 

R.04-M.1.281– Em 05 de novembro de 2021 – Penhora.

[...]

Que corresponde a emissão de guias de pagamento e a 

juntadas de comprovantes, ao suporte técnico operacional e consultas aos movimentos processuais, 

correrá por conta do arrematante, sendo o mínimo no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais) e o máximo 

no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). Caso o proponente a arrematação não concorde 

com o pagamento da TAXA ADMINISTRATIVA, não desejando a intervenção do(a) leiloeiro(a) 

para este fim, bastar-se o mesmo comunicar com antecedência mínima de 24 horas da data da 

ocorrência do leilão por escrito a(o) leiloeira(o) através de seus canais de atendimento a sua